
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności przy Centralnej Szkole 

Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie 

Na podstawie art. 63 ust. 18  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 1160 i 1837) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności przy Centralnej Szkole Państwowej Straży 

Pożarnej w Częstochowie, zwanego dalej „BCU w Częstochowie” w składzie: 

1) Robert Klonowski – przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego BCU 

w Częstochowie; 

2) Marceli Sobol – przedstawiciel Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej jako 

ekspert z dziedziny pożarnictwa; 

3) Barbara Matczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad BCU 

w Częstochowie. 

§ 2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania 

konkursowego. 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 999). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 12 stycznia 2026 r.

Poz. 2



 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                              Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Leśniakiewicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 2


